
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’ASSISI” 

Via Don A. Belluzzo, 3 - 36056 TEZZE SUL BRENTA (VI) Tel.: 0424 535811    Fax: 0424 535820 

Codice meccanografico VIIC82900P - Codice Fiscale 82003310248 

viic82900p@istruzione.it – viic82900p@pec.istruzione.it - www.comprensivotezze.edu.it  

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  

per il conferimento di Incarico ad Esperto Esterno Psicologo Formatore per il Progetto “Assistenza e 

supporto psicologico - in relazione alla prevenzione e al trattamento dei disagi e delle conseguenze derivanti 

dall’emergenza epidemiologica da Covid-19 e/o da eventi bellici - per l’integrazione scolastica” dell’Istituto 

Comprensivo “F. d’Assisi” di Tezze sul Brenta (VI) - a.s. 2022/2023. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro     

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 art. 43 c.3, che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera intellettuale 

con esperti per particolari attività; 

VISTO l’art. 46 della Legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle collaborazioni 

esterne e alle consulenze da parte delle Pubbliche amministrazioni; 

VISTA la specificità delle attività da porre in essere e la necessità di offrire un servizio di supporto 

psicologico agli alunni ed ai docenti nell’attuale periodo emergenziale Covid-19;  

VISTA la nota M.I. prot. n. 9584 del 08/03/2022 e le indicazioni amministrativo-contabili di cui alla nota 

M.I. del 7/11/2022; 

 CONSIDERATO che non esiste tra il personale interno dell’istituzione scolastica una figura professionale      

in possesso dei requisiti di alta professionalità richiesti; 

VISTO il bando per il conferimento di Incarico ad Esperto Esterno per il progetto “Assistenza e    supporto 

psicologico - in relazione alla prevenzione e al trattamento dei disagi e delle conseguenze derivanti 

dall’emergenza epidemiologica da Covid-19 e/o da eventi bellici - per l’integrazione scolastica” 

dell’Istituto Comprensivo “F. d’Assisi” di Tezze sul Brenta (VI) - a.s. 2022/2023; 

 VISTI i criteri per l’assegnazione dell’incarico di cui al bando di selezione prot. n. 7471/VII.8 del 

30/11/2022 e sopra indicato; 

VISTO il verbale della Commissione (prot. n. 7908 del 19/12/2022) preposta alla valutazione 

della candidatura pervenuta;  
DISPONE 

 

la pubblicazione mediante il sito web e l’affissione all’Albo dell’Istituto della graduatoria definitiva  

dell’aspirante al bando di selezione sopra citato e che viene riportata nel seguito. 

 

 Valutazione dei titoli , competenze scientifiche e 
tecniche, esperienza nel settore di pertinenza 

secondo i criteri e le indicazioni del bando di 

selezione 

 

CANDIDATO TITOLI FORMATIVI E 

SCIENTIFICI 
TITOLI PROFESSIONALI TOTALE 

BOSCHETTI ENRICO 28 24,5 52,5 

 

                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Prof. Emmanuele Roca 
              (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

     dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

   Agli atti della Scuola         

  All’Albo Pretorio on line 

  Al Sito Web                                                                                                                     

VIIC82900P - AA71449 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007911 - 19/12/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da EMMANUELE ROCA

mailto:viic82900p@istruzione.it
mailto:viic82900p@pec.istruzione.it
http://www.comprensivotezze.gov.it/

		2023-01-02T11:26:32+0100
	EMMANUELE ROCA




